Campus Curitiba
Campus São José dos Pinhais
Campus Araucária

Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80.230-080 – Curitiba – (41) 2105-9810
Av. Rui Barbosa, 9551 – Centro – CEP 83.035-320 – São José dos Pinhais – (41) 2117-9800
Rua São Vicente de Paulo, 1060 – Centro – CEP 83.702-050 – Araucária – (41) 3642-1184

COMUNICADO NEU N.º 06/2018

DIVULGA O NOME DOS DISCENTES
SELECIONADOS PARA A MONITORIA
VOLUNTÁRIA DO PROJETO DE EXTENSÃO
“AVALIAÇÃO DO POTENCIAL COGNITIVO E
CRIATIVO DE CRIANÇAS E ADOLESCENTES, E
MAPEAMENTO DE ALUNOS COM INDICADORES
DE ALTAS HABILIDADES/SUPERDOTAÇÃO”.

O Coordenador do Núcleo de Extensão
Universitária da FAE Centro Universitário, no uso
de suas atribuições legais previstas na legislação
interna, baixa o seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1º Fica divulgado o resultado dos discentes selecionados para “Monitoria Voluntária” do Projeto

de Extensão “AVALIAÇÃO DO POTENCIAL COGNITIVO E CRIATIVO DE CRIANÇAS E

ADOLESCENTES, E MAPEAMENTO DE ALUNOS COM INDICADORES DE ALTAS

HABILIDADES/SUPERDOTAÇÃO”.

Art. 2º Em conformidade com o art. 4o, do Edital NEU n.º 16/2018, de 10 de agosto de 2018.

SELECIONADOS INSTITUIÇÃO

AMANDA FERREIRA DE SOUZA CAMILO FAE

ANDRESSA SOUZA DA SILVA CAVALCANTE FAE

BRUNNA DULCE LOPES BARRETO SAMPAIO FAE

HELENA ZAGO SOARES DA SILVA FAE

JÉSSICA THIS FAE

Art. 3º    Dê-se ciência aos interessados para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

Curitiba, 23 de agosto de 2018.

Carlos Roberto Oliveira de Almeida Santos
Coordenador do Núcleo de Extensão Universitária